23.662.570/0001-42, e a empresa; Cantanhede
Frazão Advogados Associados CNPJ: 19.783.702.0001-17. Objeto: Contratação de empresa para os serviços
de assessoria e consultoria jurídica no interesse da Câmara Municipal de Timbiras/MA. Valor contrato: R$
12.000,00 (doze mil reais), totalizando um valor global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Reserva
de Dotação Orçamentária: Fonte de recurso: 1500000000 - Recursos não vinculados de impostos – 01-
Câmara Municipal de Timbiras – 01 – Legislativa – 031 Ação Legislativa - 2.001 – Manutenção da Câmara
Municipal de Timbiras – 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica - 3.3.90.39.05 – Serviços

[...]

EMPREENDIMENTOS GERAIS CNPJ: 37.566.847/0001-48. Objeto: Contratação de Empresa Especializada na
Implantação de Sistema de Votação Eletrônica Com Suporte Técnico Especializado e Treinamento de Pessoal
da Câmara Municipal de Timbiras/MA. Valor contratado de R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais)
valor global. Reserva de dotação orçamentária: Fonte de Recurso: 1500000000 - Recursos não vinculados de
impostos – 01-Câmara Municipal de Timbiras – 01 – Legislativa – 031 Ação Legislativa - 2.001 – Manutenção
da  Câmara  Municipal  de  Timbiras  –  3.3.90.40.00  –  Serviços  de  Tecnologia  Informação/Comunicação  -

[...]

D R FEITOSA EMPREENDIMENTOS GERAIS CNPJ: 37.566.847/0001-48; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  NA  IMPLANTAÇÃO  DE  SISTEMA  DE  VOTAÇÃO  ELETRÔNICA  COM  SUPORTE  TÉCNICO
ESPECIALIZADO  E  TREINAMENTO  DE  PESSOAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIMBIRAS/MA.  VALOR
CONTRATADO: R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais) FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso II, da Lei
14.133/2021. INDICAÇÃO DOS RECURSOS: As despesas decorrentes para execução da presente licitação e
futuro  contrato  correrão  à  conta  da  seguinte  dotação orçamentária:  Fonte  de  Recurso:  1500000000 -